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FASTBUDS - Strawberry
Gorilla Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Nasza wyjątkowa selekcja genetyczna dała początek wspaniałej Strawberry Gorilla Auto, spektakularnej hybrydzie znanej z
plonów do 600gr/m2 w ciągu 70 dni. Ta odmiana jest bardzo łatwa w uprawie, ale rośnie do 150 cm, więc jest polecana
bardziej doświadczonym hodowcom, ponieważ ogromna roślina może być zbyt przytłaczająca dla początkujących. Ta ogólnie
zbilansowana odmiana hybrydowa z wyjątkowym 27% THC daje ostry, bogaty w terpeny efekt jagód i oleju napędowego, który
powala kubki smakowe i łagodzi ból mięśni, pozostawiając Cię z ogromnym uśmiechem od ucha do ucha, idealny wybór dla
tych, którzy szukają autokwitnące w dzień i w nocy.

Opis pąka

Nugs Strawberry Gorilla Auto są niezwykle mroźne, prawdziwe dzieło sztuki. Ta odmiana wytwarza limonkowo-zielone pąki z
przerośniętymi końcówkami w kształcie łopat i jasnopomarańczowymi włoskami, które dodają pięknych, rozmytych złotych
smug na pąkach. Ta odmiana cuchnie gazowym aromatem truskawkowego lizaka, który staje się silniejszy, gdy rozrywasz
pąki, więc spodziewaj się kwiatów, które są tak bogate w terpeny, jak ciężkie w żywicę. 

Efekt

Dzięki zawartości THC do 27% ta automatycznie kwitnąca odmiana oferuje potężny haj hybrydowy. Efekty Strawberry Gorilla
Auto zaczynają się w głowie jako intensywne uczucie szczęścia, które pobudza kreatywność i wciągnie Cię tak głęboko w
myśli, jak tylko możesz.Po kilku minutach silny efekt powoli przenosi się na resztę ciała i zakotwicza, pozostawiając umysł i
ciało głęboko zrelaksowane. To całodzienna odmiana dla tych, którzy chcą uzyskać to, co najlepsze z obu światów, ponieważ
ta odmiana jest silna i uderza cię silną, pulsującą falą w umyśle i ciele, nie będąc zbyt narkotyczną, świetna odmiana, która
może leczyć ból mięśni i utratę apetytu jednocześnie otwierając umysł artystycznie.

Wygląd roślin

Spodziewaj się niezwykle silnych roślin z masywnymi pąkami pokrytymi żywicą. Strawberry Gorilla Auto ma średniej wielkości
liście wachlarzowe i typową strukturę choinki, z wysoką główną colą i kilkoma długimi bocznymi gałęziami, które bez trudu
poradzą sobie z ogromnymi pąkami. Dzięki doskonałej selekcji genetycznej pąki wytwarzają bardzo małe liście cukru, dzięki
czemu przycinanie jest tak łatwe, jak to możliwe, a żywica rośnie tam, gdzie to naprawdę ma znaczenie: w pąkach.

Wskazówki dotyczące uprawy

Zdecydowanie zalecamy filtr węglowy, ponieważ jest to wyjątkowo ostry szczep, który mocno pachnie i może przyciągać
niechcianą uwagę bez odpowiedniego sprzętu do kontroli zapachu. Upewnij się, że masz odpowiednie warunki wzrostu i
przepływ powietrza, ponieważ ta odmiana nagrodzi Cię najlepszymi kwiatami w odpowiednich warunkach. Ze względu na
gęste i zwarte pąki pleśń może stanowić ogromny problem, więc jeśli problemem jest wilgotność i temperatura, przywiąż
gałęzie, aby je rozsunąć, lub delikatnie usuń liście, aby zapewnić wystarczający przepływ powietrza między pąkami.

Smak
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Gazowe truskawki przeniesione na zupełnie nowy poziom. Smaki Strawberry Gorilla Auto są intrygująco złożone, ta odmiana
wytwarza bogate w terpeny trichomy z ogólnym gazowym aromatem truskawki, który przypomina pełen smaku tropikalny
koktajl z silnym sosnowym tłem podczas wdechu. Podczas wydechu tropikalne smaki ujawniają bardziej wyrazisty smak
czerwonych jagód, od truskawek przez żurawinę do guawy, z delikatnym tłem przypominającym paliwo z nutami skunka i
cytrusów, które całkowicie pokrywają całe usta i gardło.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Indica 55% / Sativa 45%
Plon Indoor: 450 - 600 gr/m2
Plon Outdoor: 60 - 300 gr/roślinę
Wysokość: 90 - 150 cm
THC: Do 27%
CBD: Czas kwitnienia: 10 tygodni
Smak: Truskawka, owoce, słodkie, sosna

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
25szt. - 968zł
50szt. - 1643zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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